Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA
etec SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $223,124.28 $223,124.28 $4,000.05
100191 04/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,911.62 $0.00 $21,911.67
100192 07/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29,055.59 $0.00 $50,967.26
100192 07/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,911.62 $33,055.64
100192 07/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $29,055.59 $4,000.05
100196 11/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,366.72 $0.00 $21,366.77
100197 14/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $45,591.16 $0.00 $66,957.93
100197 14/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,366.72 $49,591.21
100197 14/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $45,591.16 $4,000.05
100200 17/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,604.08 $0.00 $19,604.13
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,669.15 $0.00 $36,273.28
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,604.08 $20,669.20
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,669.15 $4,000.05
100202 22/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $65,559.70 $0.00 $69,559.75
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,366.26 $0.00 $84,926.01
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65,559.70 $19,366.31
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,366.26 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria $33,625.06 $426,836.22 $486,404.89 -$25,943.61
100189 01/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,730.71 $0.00 $48,355.77
E00297 01/11/2022 EDUARDO FLORENCIO [ CH-3401  S/C (NOMINA 2DA QUINCENA DE OCTUBRE TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $45,655.77
100190 03/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,963.81 $0.00 $53,619.58
100190 03/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,976.21 $0.00 $58,595.79
E00298 03/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3402  S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,976.21 $53,619.58
100192 07/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $46,967.21 $0.00 $100,586.79
E00299 07/11/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAACIONES DE FUGAS EN LA RED) $0.00 $5.80 $100,580.99
E00299 07/11/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAACIONES DE FUGAS EN LA RED) $0.00 $46,779.62 $53,801.37
E00300 07/11/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $240.00 $53,561.37
E00300 07/11/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA [ TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $199.00 $53,362.37
E00301 07/11/2022 MARIA SABINA OLVERA | TRANSFE 0( S/C (PAGO DE REPARACION IMPRESORA RICOH) $0.00 $696.00 $52,666.37
E00302 07/11/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0( S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE OCTUBRE 2022) $0.00 $11,587.64 $41,078.73
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100193 08/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,693.54 $0.00 $65,772.27
100194 09/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $31,244.84 $0.00 $97,017.11
E00303 09/11/2022 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO TELEFONIA FIJA MENSUAL) $0.00 $933.00 $96,084.11
100195 10/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,511.91 $0.00 $107,596.02
100195 10/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,445.00 $0.00 $112,041.02
100195 10/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,917.60 $0.00 $113,958.62
100195 10/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $114,065.22
E00304 10/11/2022 SECRETARIA DE FINANZ CH-3403 S/C (PAGO DEL 3% DE ISN DE OCTUBRE 2022) $0.00 $3,201.00 $110,864.22
E00305 10/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3404 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,445.00 $106,419.22
E00307 10/11/2022 UNIFORMES DE TAMPIC TRANSFE 1 S/C (PAGO DE UNIFORMES DE TRABAJADORES) $0.00 $16,675.27 $89,743.95
E00307 10/11/2022 UNIFORMES DE TAMPIC! TRANSFE 1- S/C (PAGO DE UNIFORMES DE TRABAJADORES) $0.00 $5.80 $89,738.15
100197 14/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $62,957.88 $0.00 $152,696.03
E00308 14/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 1: S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022) $0.00 $55,650.00 $97,046.03
E00309 14/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 1 S/C (PAGO DE 2DO PERIODO DE PRIMA VACACIONAL) $0.00 $1,867.00 $95,179.03
E00310 14/11/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 1< S/C (PAGO DE PRESTAMO DE PERSONAL DAPAS) $0.00 $950.00 $94,229.03
E00311 14/11/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 1¢ S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $2,782.00 $91,447.03
100198 15/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $30,449.82 $0.00 $121,896.85
100199 16/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,418.87 $0.00 $142,315.72
E00312 17/11/2022 RIVERLAND ERGONOMI( TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE 7 PARES DE ZAPATOS PARA TRABAJADORES OPERATIVOS) $0.00 $6,083.00 $136,232.72
E00312 17/11/2022 RIVERLAND ERGONOMI( TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE 7 PARES DE ZAPATOS PARA TRABAJADORES OPERATIVOS) $0.00 $5.80 $136,226.92
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.20 $0.00 $136,301.12
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $32,273.23 $0.00 $168,574.35
100202 22/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $168,633.71
100202 22/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $168,740.31
E00313 22/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3405 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,978.51 $163,761.80
E00314 22/11/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ISR SALARIOS OCTUBRE 2022) $0.00 $7,936.00 $155,825.80
E00315 22/11/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ISR RET SERV PROFESIONALES OCT 2022) $0.00 $1,274.00 $154,551.80
E00316 22/11/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 2( S/C (PAGO DE 300 METRO DE MANGUERA RD-11 CAMINO PITAYA) $0.00 $5.80 $154,546.00
E00316 22/11/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 2( S/C (PAGO DE 300 METRO DE MANGUERA RD-11 CAMINO PITAYA) $0.00 $69,600.00 $84,946.00
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,978.51 $0.00 $89,924.51
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $75,947.45 $0.00 $165,871.96
100204 24/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,687.68 $0.00 $189,559.64
100205 25/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,325.19 $0.00 $211,884.83
E00317 25/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 2 S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $62,186.00 $149,698.83
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00318 25/11/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P, TRANSFE 2: S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE) $0.00 $9,367.00 $140,331.83
E00318 25/11/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P, TRANSFE 2: S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE) $0.00 $5.80 $140,326.03
E00319 28/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 2! S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $89,754.00 $50,572.03
E00320 28/11/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $746.00 $49,826.03
E00321 28/11/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE PRESTAMO DE PERSONAL DAPAS) $0.00 $950.00 $48,876.03
E00322 28/11/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.00 $1,326.48 $47,549.55
E00322 28/11/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.00 $5.80 $47,543.75
E00323 29/11/2022 MARIA SABINA OLVERA | TRANSFE 2 S/C (PAGO DE TONER IMPRESORA RICOH) $0.00 $3.496.24 $44,047.51
E00324 29/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 2¢ S/C (NOMINA 2A QNA DE NOVIEMBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $55,650.00 -$11,602.49
E00325 30/11/2022 ANTONIO ZAMORA CH-3406  S/C (PAGO DE JUBILACION NOVIEMBRE 2022) $0.00 $5,600.00 -$17,202.49
E00326 30/11/2022 PRECILIANO FLORES VA CH-3407  S/C (PAGO DE JUBILACION NOVIEMBRE 2022) $0.00 $5.250.00 -$22,452.49
E00327 30/11/2022 BANORTE TRANSFE 3° S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $5,000.00 $0.00 -$17,452.49
E00328 30/11/2022 GUSTAVO GUEVARA AR TRANSFE 0! S/C (PAGO DE 20 VALVULAS ANTIFRAUDE DE 1/2" PARA USUARIOS DAPAS) $0.00 $4,756.00 -$22,208.49
E00328 30/11/2022 GUSTAVO GUEVARA AR TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 20 VALVULAS ANTIFRAUDE DE 1/2" PARA USUARIOS DAPAS) $0.00 $5.80 -$22,214.29
E00329 30/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 2DO PERIODO DE PRIMA VACACIONAL) $0.00 $3,147.00 -$25,361.29
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $400.00 -$25,761.29
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $90.00 -$25,851.29
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $14.40 -$25,865.69
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $12.00 -$25,877.69
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $1.92 -$25,879.61
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $64.00 -$25.943 61
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $220,437.72 $30,159.00 $7,782.00 $242,814.72
E00306 10/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 1( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS) $0.00 $2,782.00 $217,655.72
E00311 14/11/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 1! S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $2,782.00 $0.00 $220,437.72
E00327 30/11/2022 BANORTE TRANSFE 3° S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $5,000.00 $215,437.72
D00033 30/11/2022 S/C (DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA) $14,410.00 $0.00 $229,847.72
D00033 30/11/2022 S/C (DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA) $12,967.00 $0.00 $242,814.72
1122-01 Subsidio INSEN $1,196,577.73 $6,648.32 $0.00 $1,203,226.05
100189 01/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.04 $0.00 $1,196,666.77
100190 03/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $326.48 $0.00 $1,196,993.25
100191 04/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $831.04 $0.00 $1,197,824.29
100192 07/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $504.56 $0.00 $1,198,328.85
100193 08/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $712.32 $0.00 $1,199,041.17

Page 3



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100194 09/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $979.44 $0.00 $1,200,020.61
100195 10/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $267.12 $0.00 $1,200,287.73
100196 11/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.72 $0.00 $1,200,406.45
100197 14/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,216.88 $0.00 $1,201,623.33
100198 15/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $415.52 $0.00 $1,202,038.85
100199 16/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $207.76 $0.00 $1,202,246.61
100200 17/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $237.44 $0.00 $1,202,484.05
100201 18/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $178.08 $0.00 $1,202,662.13
100202 22/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $415.52 $0.00 $1,203,077.65
100203 23/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $1,203,137.01
100204 24/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.68 $0.00 $1,203,166.69
100205 25/11/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $1,203,226.05
1122-02 IVA Acreditable $101,651.45 $46,496.10 $0.00 $148,147.55
E00298 03/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3402 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $405.23 $0.00 $102,056.68
E00299 07/11/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAACIONES DE FUGAS EN LA RED) $6,452.36 $0.00 $108,509.04
E00299 07/11/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MATERIAL PARA REPARAACIONES DE FUGAS EN LA RED) $0.80 $0.00 $108,509.84
E00300 07/11/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $60.55 $0.00 $108,570.39
E00301 07/11/2022 MARIA SABINA OLVERA | TRANSFE 0( S/C (PAGO DE REPARACION IMPRESORA RICOH) $96.00 $0.00 $108,666.39
E00302 07/11/2022 GRUPO GASOLINERO M TRANSFE 0( S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE OCTUBRE 2022) $1,562.76 $0.00 $110,229.15
E00303 09/11/2022 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO TELEFONIA FIJA MENSUAL) $128.69 $0.00 $110,357.84
E00305 10/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3404 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $264.13 $0.00 $110,621.97
E00306 10/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 1( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS) $383.72 $0.00 $111,005.69
E00307 10/11/2022 UNIFORMES DE TAMPIC TRANSFE 1° S/C (PAGO DE UNIFORMES DE TRABAJADORES) $2,300.04 $0.00 $113,305.73
E00307 10/11/2022 UNIFORMES DE TAMPIC! TRANSFE 1- S/C (PAGO DE UNIFORMES DE TRABAJADORES) $0.80 $0.00 $113,306.53
E00312 17/11/2022 RIVERLAND ERGONOMI( TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE 7 PARES DE ZAPATOS PARA TRABAJADORES OPERATIVOS) $839.03 $0.00 $114,145.56
E00312 17/11/2022 RIVERLAND ERGONOMI( TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE 7 PARES DE ZAPATOS PARA TRABAJADORES OPERATIVOS) $0.80 $0.00 $114,146.36
E00313 22/11/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3405 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $644.32 $0.00 $114,790.68
E00316 22/11/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 2( S/C (PAGO DE 300 METRO DE MANGUERA RD-11 CAMINO PITAYA) $9,600.00 $0.00 $124,390.68
E00316 22/11/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 2( S/C (PAGO DE 300 METRO DE MANGUERA RD-11 CAMINO PITAYA) $0.80 $0.00 $124,391.48
E00317 25/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 2° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $8,577.38 $0.00 $132,968.86
E00318 25/11/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFE 2: S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE) $1,292.00 $0.00 $134,260.86
E00318 25/11/2022 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFE 2: S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 5 DE BRONCE) $0.80 $0.00 $134,261.66
E00319 28/11/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 2{ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $12,379.86 $0.00 $146,641.52
E00320 28/11/2022 RADIOMOVIL DIPSA SAL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $102.90 $0.00 $146,744.42
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00322 28/11/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $182.97 $0.00 $146,927.39
E00322 28/11/2022 SERGIO GAMA DUFOUR TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA OFICINA ADMINISTRATIVA) $0.80 $0.00 $146,928.19
E00323 29/11/2022 MARIA SABINA OLVERA | TRANSFE 27 S/C (PAGO DE TONER IMPRESORA RICOH) $482.24 $0.00 $147,410.43
E00328 30/11/2022 GUSTAVO GUEVARA AR" TRANSFE 0! S/C (PAGO DE 20 VALVULAS ANTIFRAUDE DE 1/2" PARA USUARIOS DAPAS) $656.00 $0.00 $148,066.43
E00328 30/11/2022 GUSTAVO GUEVARA AR TRANSFE 0! S/C (PAGO DE 20 VALVULAS ANTIFRAUDE DE 1/2" PARA USUARIOS DAPAS) $0.80 $0.00 $148,067.23
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $64.00 $0.00 $148,131.23
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $14.40 $0.00 $148,145.63
D00031 30/11/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2022) $1.92 $0.00 $148,147.55
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,866.16 $0.00 $0.00 -$2,866.16
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $0.00 $0.00 $5,011.27
1122-7 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $2,015.65 $2,015.65 $0.00
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 -$575.90
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $0.00
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $575.90
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.77 $0.77 $0.00
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.00
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
E00308 14/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 1 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022) $0.40 $0.00 $0.40
E00308 14/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 1 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022) $0.00 $0.40 $0.00
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
E00324 29/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 2¢ Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE NOVIEMBRE 2022 TRABAJAC $0.40 $0.00 $0.40
E00324 29/11/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 2¢ Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE NOVIEMBRE 2022 TRABAJAC $0.00 $0.40 $0.00
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $379,412.64 $379,412.64 $0.00
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,502.15 $0.00 $7,502.15
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $279.05 $7,223.10
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $502.44 $6,720.66
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $186.03 $6,534.63
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $6,297.71
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $6,060.79
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 $5,665.94
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 $5,902.86
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 $6,297.71
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $6,455.65
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,502.15 -$1,046.50
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,227.92 -$3,274.42
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $753.67 -$4,028.09
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,227.92 $0.00 -$1,800.17
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $753.67 $0.00 -$1,046.50
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $279.05 $0.00 -$767.45
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $502.44 $0.00 -$265.01
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $186.03 $0.00 -$78.98
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 $157.94
100189 01/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $0.00
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,356.79 $0.00 $8,356.79
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,087.12 $0.00 $9,443.91
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $962.43 $0.00 $10,406.34
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $82.74 $0.00 $10,489.08
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $641.62 $0.00 $11,130.70
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $55.16 $0.00 $11,185.86
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,356.79 $2,829.07
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,087.12 $1,741.95
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $962.43 $779.52
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $82.74 $696.78
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $641.62 $55.16
100190 03/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $55.16 $0.00
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,081.09 $0.00 $12,081.09
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,527.31 $0.00 $14,608.40
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $181.65 $0.00 $14,790.05
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,551.58 $0.00 $16,341.63
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $201.97 $0.00 $16,543.60
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18.17 $16,525.43
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $181.65 $16,343.78
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,551.58 $14,792.20
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $201.97 $14,590.23
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $27.25 $14,562.98
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,034.39 $13,528.59
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $134.64 $13,393.95
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $27.25 $0.00 $13,421.20
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,034.39 $0.00 $14,455.59
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $134.64 $0.00 $14,590.23
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18.17 $0.00 $14,608.40
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,081.09 $2,527.31
100191 04/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,527.31 $0.00
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $389.95 -$389.95
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $374.95 -$764.90
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.19 -$803.09
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $584.92 -$1,388.01
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,118.78 -$2,506.79
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $249.96 -$2,756.75
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.46 -$2,782.21
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $389.95 $0.00 -$2,392.26
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,883.20 -$17,275.46
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,392.43 -$20,667.89
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $254.61 -$20,922.50
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,899.46 -$24,821.96
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,678.17 -$26,500.13
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $374.95 $0.00 -$26,125.18
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.19 $0.00 -$26,086.99
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $584.92 $0.00 -$25,502.07
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,118.78 $0.00 -$24,383.29
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $249.96 $0.00 -$24,133.33
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $25.46 $0.00 -$24,107.87
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,883.20 $0.00 -$9,224 .67
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,392.43 $0.00 -$5,832.24
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $254.61 $0.00 -$5,577.63
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,899.46 $0.00 -$1,678.17
100192 07/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,678.17 $0.00 $0.00
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,449.85 $0.00 $16,449.85
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,724.44 $0.00 $20,174.29
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.10 $0.00 $20,295.39
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,882.33 $0.00 $22,177.72
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $330.42 $0.00 $22,508.14
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $22,502.08
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.10 $22,380.98
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,882.33 $20,498.65
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $330.42 $20,168.23
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 $20,159.15
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,254.89 $18,904.26
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $220.28 $18,683.98
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 $18,693.06
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,254.89 $0.00 $19,947.95
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $220.28 $0.00 $20,168.23
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 $20,174.29
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,449.85 $3,724.44
100193 08/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,724.44 $0.00
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$6.06
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $560.88 -$566.94
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $50.36 -$617.30
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$626.38
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,413.23 -$2,039.61
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $373.92 -$2,413.53
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33.57 -$2,447.10
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$2,441.04
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,233.19 -$21,674.23
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,912.02 -$26,586.25
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $763.61 -$27,349.86
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $437.20 -$27,787.06
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,119.85 -$29,906.91
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $560.88 $0.00 -$29,346.03
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $50.36 $0.00 -$29,295.67
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$29,286.59
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,413.23 $0.00 -$27,873.36
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $373.92 $0.00 -$27,499.44
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33.57 $0.00 -$27,465.87
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $19,233.19 $0.00 -$8,232.68
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,912.02 $0.00 -$3,320.66
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $763.61 $0.00 -$2,557.05
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $437.20 $0.00 -$2,119.85
100194 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,119.85 $0.00 $0.00
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,452.96 $0.00 $7,452.96
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,922.43 $0.00 $11,375.39
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $574.14 $0.00 $11,949.53
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $798.43 $0.00 $12,747.96
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $192.44 $0.00 $12,940.40
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $12,553.29
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $12,166.18
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $12,011.34
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $11,856.50
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $532.29 $11,324.21
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $128.30 $11,195.91
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $57.41 $11,138.50
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $10,983.66
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $10,828.82
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 $10,596.55
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $10,441.71
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,452.96 $2,988.75
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,922.43 -$933.68
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $574.14 -$1,507.82
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $798.43 -$2,306.25
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $192.44 -$2,498.69
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $86.12 -$2,584.81
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,429.97
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$2,042.86
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$1,655.75
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$1,500.91
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$1,346.07
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $532.29 $0.00 -$813.78
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $86.12 $0.00 -$727.66
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $128.30 $0.00 -$599.36
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $57.41 $0.00 -$541.95
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$387.11
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$232.27
100195 10/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 $0.00
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$154.84
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$309.68
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $610.25 -$919.93
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $124.82 -$1,044.75
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12.11 -$1,056.86
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$1,443.97
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,139.54 -$9,583.51
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,702.88 -$12,286.39
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.10 -$12,407.49
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $915.37 -$13,322.86
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $187.23 -$13,510.09
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18.17 -$13,528.26
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$13,373.42
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $610.25 $0.00 -$12,763.17
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $124.82 $0.00 -$12,638.35
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12.11 $0.00 -$12,626.24
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$12,239.13
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$11,852.02
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,702.88 $0.00 -$9,149.14
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.10 $0.00 -$9,028.04
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $915.37 $0.00 -$8,112.67
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $187.23 $0.00 -$7,925.44
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18.17 $0.00 -$7,907.27
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$7,752.43
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,139.54 $0.00 $387.11
100196 11/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $0.00
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $30,200.08 $0.00 $30,200.08
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,752.91 $0.00 $35,952.99
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $84.87 $0.00 $36,037.86
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $536.44 $0.00 $36,574.30
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,444.55 $0.00 $40,018.85
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $53.64 $39,965.21
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $562.71 $39,402.50
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12.73 $39,389.77
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $80.47 $39,309.30
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,296.37 $37,012.93
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $375.14 $36,637.79
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8.49 $36,629.30
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $53.64 $0.00 $36,682.94
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $30,200.08 $6,482.86
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,752.91 $729.95
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $84.87 $645.08
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $536.44 $108.64
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,444.55 -$3,335.91
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $562.71 $0.00 -$2,773.20
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12.73 $0.00 -$2,760.47
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $80.47 $0.00 -$2,680.00
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,296.37 $0.00 -$383.63
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $375.14 $0.00 -$8.49
100197 14/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8.49 $0.00 $0.00
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,465.44 $0.00 $17,465.44
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,308.67 $0.00 $22,774.11
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,292.95 $0.00 $24,067.06
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.04 $0.00 $24,187.10
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,016.80 $0.00 $26,203.90
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12.00 $26,191.90
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $536.48 $25,655.42
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $174.45 $25,480.97
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18.01 $25,462.96
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,316.53 $24,146.43
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.65 $23,788.78
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $116.30 $23,672.48
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12.00 $0.00 $23,684.48
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,465.44 $6,219.04
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,308.67 $910.37
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,292.95 -$382.58
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.04 -$502.62
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,016.80 -$2,519.42
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $536.48 $0.00 -$1,982.94
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $174.45 $0.00 -$1,808.49
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18.01 $0.00 -$1,790.48
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,316.53 $0.00 -$473.95
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $357.65 $0.00 -$116.30
100198 15/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $116.30 $0.00 $0.00
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $413.63 -$413.63
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $968.74 -$1,382.37
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $460.76 -$1,843.13
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $62.04 -$1,905.17
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $645.83 -$2,551.00
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $307.18 -$2,858.18
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $62.04 $0.00 -$2,796.14
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $645.83 $0.00 -$2,150.31
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $307.18 $0.00 -$1,843.13
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $41.36 $0.00 -$1,801.77
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,350.02 -$13,151.79
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,637.60 -$16,789.39
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,350.02 $0.00 -$5,439.37
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,637.60 $0.00 -$1,801.77
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $413.63 $0.00 -$1,388.14
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $968.74 $0.00 -$419.40
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $460.76 $0.00 $41.36
100199 16/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $41.36 $0.00
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,128.20 -$10,128.20
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,903.80 -$12,032.00
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $332.50 -$12,364.50
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,262.48 -$13,626.98
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $274.54 -$13,901.52
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $332.50 $0.00 -$13,569.02
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,262.48 $0.00 -$12,306.54
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $274.54 $0.00 -$12,032.00
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $49.88 $0.00 -$11,982.12
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $841.65 $0.00 -$11,140.47
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $183.03 $0.00 -$10,957.44
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $49.88 -$11,007.32
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $841.65 -$11,848.97
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $183.03 -$12,032.00
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33.25 -$12,065.25
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,128.20 $0.00 -$1,937.05
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,903.80 $0.00 -$33.25
100200 17/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33.25 $0.00 $0.00
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,660.36 $0.00 $8,660.36
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,069.61 $0.00 $9,729.97
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $875.88 $0.00 $10,605.85
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,515.06 $0.00 $12,120.91
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $938.02 $0.00 $13,058.93
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13.43 $13,045.50
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.19 $12,984.31
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.38 $12,852.93
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20.15 $12,832.78
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $625.35 $12,207.43
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $40.79 $12,166.64
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $87.59 $12,079.05
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13.43 $0.00 $12,092.48
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,660.36 $3,432.12
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,069.61 $2,362.51
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $875.88 $1,486.63
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,515.06 -$28.43
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $938.02 -$966.45
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.19 $0.00 -$905.26
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.38 $0.00 -$773.88
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20.15 $0.00 -$753.73
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $625.35 $0.00 -$128.38
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $40.79 $0.00 -$87.59
100201 18/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $87.59 $0.00 $0.00
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $28,668.14 $0.00 $28,668.14
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,720.02 $0.00 $36,388.16
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,171.39 $0.00 $49,559.55
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.10 $0.00 $49,680.65
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,859.89 $0.00 $52,540.54
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $52,534.48
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $636.76 $51,897.72
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,975.71 $49,922.01
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 $49,912.93
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,906.59 $48,006.34
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $424.50 $47,581.84
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,317.14 $46,264.70
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 $46,270.76
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $28,668.14 $17,602.62
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,720.02 $9,882.60
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,171.39 -$3,288.79
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.10 -$3,409.89
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,859.89 -$6,269.78
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $636.76 $0.00 -$5,633.02
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,975.71 $0.00 -$3,657.31
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$3,648.23
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,906.59 $0.00 -$1,741.64
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $424.50 $0.00 -$1,317.14
100202 22/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,317.14 $0.00 $0.00
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $477.44 -$477.44
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $479.18 -$956.62
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $318.30 -$1,274.92
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,689.85 $0.00 $6,414.93
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,940.93 $0.00 $10,355.86
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.10 $0.00 $10,476.96
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $718.77 $0.00 $11,195.73
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $477.44 $0.00 $11,673.17
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $479.18 $0.00 $12,152.35
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $318.30 $0.00 $12,470.65
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,689.85 $4,780.80
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,940.93 $839.87
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.10 $718.77
100203 23/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $718.77 $0.00
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $11,158.80 $0.00 $11,158.80
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,111.54 $0.00 $14,270.34
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,095.84 $0.00 $15,366.18
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 $15,753.29
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $15,908.13
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $16,062.97
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 $16,299.89
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 $16,532.16
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 $16,927.01
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $17,081.85
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $17,239.79
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 $17,626.90
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $238.68 $0.00 $17,865.58
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $730.56 $0.00 $18,596.14
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $159.12 $0.00 $18,755.26
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $18,910.10
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 $19,147.02
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $19,301.86
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $19,147.02
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 $18,752.17
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $18,597.33
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $18,439.39
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $18,052.28
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $17,665.17
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $17,510.33
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $159.12 $17,351.21
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $17,196.37
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $16,959.45
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $16,804.61
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $16,567.69
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 $16,335.42
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,158.80 $5,176.62
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,111.54 $2,065.08
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,095.84 $969.24
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $238.68 $730.56
100204 24/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $730.56 $0.00
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$387.11
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$541.95
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$696.79
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $315.88 -$1,012.67
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $315.88 -$1,328.55
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $552.80 -$1,881.35
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,630.17 -$8,511.52
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $518.59 -$9,030.11
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y [ 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $213.12 -$9,243.23
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $345.73 -$9,588.96
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $142.08 -$9,731.04
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$10,118.15
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$9,963.31
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $315.88 $0.00 -$9,647.43
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $315.88 $0.00 -$9,331.55
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $552.80 $0.00 -$8,778.75
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$8,620.81
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,529.84 -$15,150.65
100205 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $213.12 $0.00 -$14,937.53
